Em caso de não conformidade, a contratada será notificada para substituição imediata dos itens

rejeitados, no prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis, sem qualquer custo adicional ao Município.

cLÁusuLA QUARTA - Do vALoR E coNDIÇÔns »B PAGAMENTO

4.1. O valor global do contrato é de R$ 23.250,00 (vinte e três mil, duzentos e cinquenta reais),

conform e proposta vencedora:

4.2. No valor pactuado estão inclusos todos os tributos e, ou encargos sociais, resultantes da operação

adjudicatória concluída, inclusive despesas com fretes e outros.

4.3. O pagamento será efetuado mediante apresentação da respectiva Nota Fiscal.